

Årsredovisning för  
**Kök & Bad Göteborg City AB**

556843-6157

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mia Nilsson  
Styrelseledamot

2024-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kök & Bad Göteborg City AB, 556843-6157, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Kök & Bad Göteborg City registrerades år 2011 och verkar under namnet Ballingslöv Göteborg City. Bolaget säljer inredningslösningar för kök, bad och förvaring.

Bolagets omsättning har minskat under 2023 till följd av sämre konjunktur, det rådande världsläget, inflation och ökade räntekostnader

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	40 289 732	68 504 168	54 989 904	55 713 614
Resultat efter finansiella poster	1 582 275	3 682 085	110 761	421 730
Soliditet %	31,1	29	18	16

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	470 000	1 400 360	2 914 328
Balanseras i ny räkning		2 914 328	-2 914 328
Utdelning		-4 100 000	
Årets resultat			1 252 643
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>470 000</b>	<b>214 688</b>	<b>1 252 643</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	214 688
Årets resultat	1 252 643
<b>Summa</b>	<b>1 467 331</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	467 331
<b>Summa</b>	<b>1 467 331</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Vidare finner styrelsen även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		40 289 732	68 504 168
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-87 246
Övriga rörelseintäkter		628 841	525 604
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>40 918 573</b>	<b>68 942 526</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-30 524 026	-50 878 056
Övriga externa kostnader		-3 241 844	-3 565 632
Personalkostnader	2	-5 478 258	-10 717 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 428	-98 756
Övriga rörelsekostnader		-1 147	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 342 703</b>	<b>-65 260 044</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 575 870</b>	<b>3 682 482</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 485	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 080	-481
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 405</b>	<b>-397</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 582 275</b>	<b>3 682 085</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 582 275</b>	<b>3 682 085</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-329 632	-767 757
<b>Årets resultat</b>		<b>1 252 643</b>	<b>2 914 328</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	152 347	221 309
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	236 430	264 895
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>388 777</b>	<b>486 204</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>388 777</b>	<b>486 204</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 634 275	1 272 677
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 634 275</b>	<b>1 272 677</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 550 873	4 925 121
Övriga fordringar		361 664	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		439 204	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		438 169	460 529
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 789 910</b>	<b>5 385 650</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 415 194	9 623 613
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 415 194</b>	<b>9 623 613</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 839 379</b>	<b>16 281 940</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 228 156</b>	<b>16 768 144</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		470 000	470 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>470 000</b>	<b>470 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		214 688	1 400 360
Årets resultat		1 252 643	2 914 328
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 467 331</b>	<b>4 314 688</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 937 331</b>	<b>4 784 688</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		576 883	694 765
Leverantörsskulder		1 337 175	3 405 720
Skatteskulder		78 926	500 440
Övriga skulder		333 930	1 723 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 963 911	5 658 718
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 290 825</b>	<b>11 983 456</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 228 156</b>	<b>16 768 144</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregel i den mån det avser material och inköpta tjänster. Den egna nedlagda tiden har inte beaktats vid periodiseringen då den är av underordnad betydelse.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 104 781	877 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	227 781
Försäljningar/utrangeringar	-128 132	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>976 649</b>	<b>1 104 781</b>
Ingående avskrivningar	-883 472	-813 181
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	128 132	
Årets avskrivningar	-68 963	-70 291
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-824 303</b>	<b>-883 472</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>152 346</b>	<b>221 309</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	569 332	569 332
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>569 332</b>	<b>569 332</b>
Ingående avskrivningar	-304 437	-275 972
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-28 465	-28 465
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-332 902</b>	<b>-304 437</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>236 430</b>	<b>264 895</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	0	1 050 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>1 050 000</b>

## Underskrifter

Göteborg

Carina Ljunggren 2024-05-28  
Carina Ljunggren Datum  
Styrelseledamot

Jerry Karlsson 2024-05-28  
Jerry Karlsson Datum  
Styrelseledamot

Mia Nilsson 2024-05-28  
Mia Nilsson Datum  
Styrelseordförande

Helge Axelsson 2024-05-28  
Helge Axelsson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-28

Emil Pettersson  
Emil Pettersson  
Auktoriserad revisor
